

# Regierungsratsbeschluss

vom 6. Juni 2006

Nr. 2006/1057

Vereinigung Curlingclubs, Region Solothurn, 4500 Solothurn: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2006

## 1. Erwägungen

Die Vereinigung Curlingclubs Region Solothurn ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an die Kosten der Juniorenausbildung für das Jahr 2006.

#### 2. Beschluss

2.1 Der Vereinigung Curlingclubs Region Solothurn sind für das Jahr 2006 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

## Juniorenausbildung

fu Jah

С	C Ambassadoren	Fr.	2'000
С	C Biber	Fr.	2'000
С	C Solothurn	Fr.	2'000
С	C Wengi	Fr.	2'000
		Fr.	8'000

2.2 Die Auszahlung erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto 438954.01V-262 bei der UBS, Solothurn, z.G. p.A. Genossenschaft Curlinghalle Region Solothurn.

Dr. Konrad Schwaller

Staatsschreiber

# Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) rl/CurlingSolo.doc Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss Ziffer 2.2

Kant. Finanzkontrolle

Kant. Sportfachstelle

Vereinigung Curlingclubs Region Solothurn, Bernhard Felder, Webereistrasse 5, 4512 Bellach